（ ）証券コード4027
平成22年６月16日

株 主 各 位
大阪市大正区船町１丁目３番47号

）（ 本 社 事 務 所 大 阪 市 中 央 区 北 浜 ３ 丁 目 ６ 番 1 3 号
テ イ カ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 清 野 學

第144回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成22年６月11日にご送付いたしました「第144回定時株主総会招集ご通知」につきま
して、記載事項の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、
本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所は下線を付して表示しております。
（連結貸借対照表に関する注記）20頁
２．担保資産

担保に供している資産
（修正前）

受取手形 200百万円
投資有価証券 579 〃
建物 2,959 〃
構築物 765 〃
機械装置 5,711 〃
土地 473 〃

計 10,688百万円

（修正後）
受取手形 200百万円
投資有価証券 579 〃
建物 2,899 〃
構築物 742 〃
機械装置 5,198 〃
土地 473 〃

計 10,093百万円

（貸借対照表に関する注記）28頁
２．担保資産

担保に供している資産
（修正前）

受取手形 200百万円
投資有価証券 579 〃
建物 2,766 〃
構築物 765 〃
機械及び装置 5,711 〃
土地 376 〃

計 10,397百万円

（修正後）
受取手形 200百万円
投資有価証券 579 〃
建物 2,706 〃
構築物 742 〃
機械及び装置 5,198 〃
土地 376 〃

計 9,802百万円

以 上